Hoc, ut optant, id est avo forentis puellæ

Quod memorat latere perenne congerere in vas,  
Quod tamen expleri nullâ ratione potest.  
Hinc proverb. apud Plaut. Pœnd. In perenne  
ingerimus dista dolium, operam indemas.

21. Audiat Lyde serius, &c.) Dicat Lyde  
quas pœnas Dii attribuant mulieri: hoc in suos  
amatores crudelibus hincque desinat mihi dura esse.

22. Virginum.) Danaïdum.  
Inane lymphæ dolium, &c.) Vide supra.

23. Seraque fata.) Vel longa & disturna; vel  
tate venientia, coque graviora.

24. Una de multis, &c.) Hypermetra Lyco-  
ceco sponso pepercit, utrumque sibi & fugere  
jussit, dum sorores ipsa patris suos sponso ne-  
faris jugularent: ut ipsa noluit necque impet  
precepit; unde de noxam sibi fecit immortale.  
Quidem scribunt duntaxat sponso qui sponso vitam  
adimere non sustinerent, Hypermetram &  
Bebycen. Est in Dion. Alex.

Fac nuptiall digna.) Honore matrimonii dig-  
na. Quod noxam sen vesperi nupto dedebatur  
domum sponso, hinc fax praeferebatur. Festus:  
In nuptiis, inquit, faxem praeferebant in honorem  
Cerberi, & aqua spargebatur novum nupta, sive  
ut casta paraque ad verum perveniret, sive ut  
ignem & aquam cum viro communicaret.

26. Perenne fuit in parosum ut dicitur mæ-  
dæ.) Redde saltem patrem Danaonem, qui Egyp-  
tum fratrem ejusque filios generos suos impia &  
cruca-

- 35 Splendide mēdax, & in omne virgo  
Nobilis ævum:  
Surge, quæ dixit juveni marito,  
Surge; ne longus tibi somnus, unde  
Non times, detur; socerum & scelestas
- 40 Falle sorores;  
Quæ, velut nactæ vitulos lænæ,  
Singulos (cheu!) lacerant: ego illis  
Mollior nec te feriam, nec intra  
Claustra tenebo.
- 45 Me pater sævis oneret catenis,  
Quod viro clemens misero peperci:  
Me vel extremos Numidarum in agros  
Classe releget.
- I, pedes quo te rapiunt & auræ,  
50 Dum favet nox & Venus: i secundo  
Omine, & nostri memorem sepulcro  
Sculpe querelam.

## I N T E R P R E T A T I O.

agregie fraudulenta erga patrem fallacem, & in  
cuncta sacra illius virgo existit. Quæ ait a-  
dolecenti sponsæ: exurge, ut disturnas tibi sopor  
unde non minus comparatæ: sternam & impias  
sopores effugis; quæ tanquam lænæ vitulos ad-  
pæsa totidem hæu dissepant. Ego illis elementior  
urque te perentiam, neque detinebo intra lepta-

Me patris dæris vinculis obruas, quoniam spon-  
sam infelicem benigna servavi; me navi aman-  
det ad ultimos etiam Numidarum campos. Abi  
que te ferret pedes & vestis, dum me & Venus  
obscendant; abi fastis auspiciis, & ad totum-  
lum inire querimoniam, quæ nostri recordatio  
permenet.